ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PALMARES DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 4.252/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PAULO HENRIQUE MENDES LANG, Prefeito Municipal de Palmares do Sul, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

2. SOLICITAÇÃO DE RECONSIDERAÇÃO DAS NOTAS: Nos dias 22, 23, 24, 25 e 26/08/2016, será

permitido ao candidato protocolar pedido administrativo de reconsideração das notas de Prova Objetiva, na Sede
da Prefeitura Municipal de Palmares do Sul, situada na Rua Nossa Senhora dos Navegantes, nº 442, Bairro
Centro, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Palmares do Sul, 19 de agosto de 2016.

PAULO HENRIQUE MENDES LANG,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/